様式第１号（第７条関係）

美作市みまさか移住定住住宅補助金交付申請書

令和　　 年　 　月　　 日

美作市長　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　美作市みまさか移住定住住宅補助金の交付を受けたいので、美作市みまさか移住定住住宅補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
なお、この申請を含む美作市みまさか移住定住住宅補助金に関する手続が上記要綱の規定に基づき行われることについて承諾の上、申請を行うものです。
	補助年度
	令和　　　年度
	補助金等の名称
	美作市みまさか移住定住住宅補助金

	補助金の種類
	□　新築住宅補助金
□　中古住宅補助金
□　ふるさと跡継ぎ支援補助金

	対象経費金額

	補助金申請額

	新築
	土地取得日
	令和　　　年　　　月　　　日

	住宅取得日
	令和　　　年　　　月　　　日

	中古
	土地取得日
	令和　　　年　　　月　　　日

	住宅取得日
	令和　　　年　　　月　　　日

	リフォーム完成日
	令和　　　年　　　月　　　日

ふるさと跡継ぎ
	被継承者

	継承（申請）者
（被継承者からみた続柄）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）

	リフォーム完成日
	令和　　　年　　　月　　　日

	※担当課所見

[bookmark: _GoBack]